



Vi har glädjen att publicera en högintressant anställning som **Irrigation Technician** på Ålands Golfklubb i Kastelholm på Åland. Med anställningen följer en tydlig möjlighet till karriärutveckling och rätt kandidat utgör redan från första anställningsdagen en av de huvudansvariga inom klubbens banskötselteam.

Huvudsakliga ansvarsområden:

Som irrigation technician är du ansvarig för underhåll, reparationer, installation och drift av golfbanans bevattningssystem (Slottsbanan använder Rain Bird IC, Kungsbanan och Prinsessan använder Rain Bird decoder). Rapportering till och samarbete med klubbens Golf Course Superintendent för att diskutera, implementera och övervaka olika bevattningslösningar.

Du ansvarar för att säkra vattentillgången genom regelbunden översyn av vattenkällor och pumphus samt bevattningsprogram på golfanläggningen. Bevattningssystemet på Kungsbanan (Rain Bird decoder) kommer under kommande år att ersättas med ett nytt bevattningssystem och Irrigation Technician kommer sannolikt att leda detta projekt.

Önskad kompetens:

Minst två års erfarenhet som ansvarig för ett likvärdigt högklassigt bevattningssystem, med dokumenterad kunskap avseende underhåll, installation och drift. Alternativt är du en dokumenterat erfaren greenkeeper med minst fem års erfarenhet av banskötsel i kombination med ett intresse för och kännedom om modern golfbanebevattning.

Övrigt:

Vi ser gärna att du har erfarenhet av kedjegrävare, grävmaskin, multi-meter och kabelsökare. Du är bekväm i hanteringen av de vanligaste programmen för kontorsmjukvara, exempelvis Microsoft 365.

Du är en professionell medarbetare med ett metodiskt sätt att arbeta, du är självgående och har tydliga drag av ledarskap. Flytande engelska är ett måste för den här rollen och svenska är en klar personlig fördel då det övriga banskötselteamet är huvudsakligen svenskspråkigt.

För ytterligare information och för att ansöka senast den 31 mars, kontakta:

Johan Englund, Golf Course Superintendent
+358 40 706 2352
johan@golfclub.ax